Strona 1 z 7
KARTA PRODUKTU (ver.02/11.2017)
1. Nazwa
Szafki do rozdzielaczy STANDARD (podtynkowe, podtynkowe płytkie i natynkowe)
2. Cechy i przeznaczenie produktu
Szafki Capricorn służą do zabudowy rozdzielaczy instalacji wodnych oraz grzewczych.
3. Konstrukcja
Szafka podtynkowa:

rozdzielacza
Sekcji
rozdzielacza z
zestawem
pomp.
Szerokość
całkowita
A
Wysokość
całkowita
B
Głębokość
całkowita
C
Szafki natynkowe serii STANDARD
9-355X-400-00-35-01 400 400 640 135 4 -
9-355X-450-00-35-01 450 450 640 135 6 -
9-355X-530-00-35-01 530 530 640 135 7 2
9-355X-680-00-35-01 680 680 640 135 10 6
9-355X-830-00-35-01 830 830 640 135 13 8
9-355X-103-00-35-01 1030 1030 640 135 16 12
9-355X-113-00-35-01 1130 1130 640 135 18 14
X – 1: Zamek na monetę
X – 2: Zamek na kluczyk